Responsorien

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Admirans Christi gratiam	176	–	–	Beata es virgo Maria	195v	6163	–
V. Fundens preces				V. Ave Maria gratia			
Adorna thalamum tuum	101	6051	–	Beatam me dicent	194v	6172	–
V. Accipiens Symeon				V. Et misericordia ejus			
Aestimatus sum cum descendentibus	52	6057	–	Beata viscera Marie	12v	6171	–
V. Et sicut vulnerati dormientes				V. Beata et venerabilis			
Agathes letissima	104v	6061	–	Beati estis sancti Dei	220v	6175	–
V. Mens mea solidata				V. Gaudete et exultate			
Agnus Dei Christus	52	6065	–	Beati pauperes spiritu	222	6181	–
V. Christus factus est pro nobis				V. Beati misericordes			
Ait autem Maria	165v	–	–	Beati qui habitant	243v	6182	–
V. Et misericordia ejus				V. In secula seculorum			
Alleluja judicum Judica	28	6074	–	Beati qui persecutionem	222	6183	–
V. Vide humilitatem				V. Beati mundo corde			
Alme confessor Egidi	204	–	–	Beatissime virginis Marie	206v	6184	–
V. Que nec oculus				V. Hodie nata est			
Amavit eum Dominus	264	6081	–	Beatus Gallus	217	6210	–
V. Induit eum Dominus				V. In conspectu omnium			
Angelis suis mandavit	31	6087	–	Beatus Nicolaus	84	6222	–
V. Super aspídem				V. Ut apud Christum			
Angelus Domini descendit	54	6093	–	Beatus Rudbertus	117	–	–
V. Angelus Domini locutus				V. Factus est quasi ignis			
Angelus Domini locutus	54	6095	–	Beatus vir Laurentius	185	6229	–
V. Ecce precedet vos				V. Qui potuit transgredi			
Apparens igitur	188v	–	–	Beatus vir qui metuit	73	6231	–
V. Operum tuorum intentio				V. Potens in terra			
Apparuerunt apostolis	121	6110	–	Benedicat nos Deus	124v	6240	–
V. Loquebantur variis				V. Deus misereatur			
Assumens Jesus Petrum	198	–	–	Benedic Domine domum . . . et omnes habitantes . . .	244	–	–
V. Ne videntes ejus				V. Conserva Domine			
Assumptis hodie	198v	6132	–	Benedic Domine domum . . . quam edificavi	240v	6235	–
V. Ut autem testimonium				V. Domum tuam domine			
Audi Domine hymnum	132	6139	–	Benedicite Deum celi	136v	6241	–
V. Respice Domine de sanctuario				V. Tempus est ut revertar			
Audi Israel precepta domini	36	6143	–	Benedicta tu in mulieribus	115	6244	–
V. Israel si me audieris				V. Ave Maria gratia plena			
Auditu auris	135	6150	–	Benedictus Dominus	124v	6249	–
V. Unum locutus sum				V. Replebitur majestate ejus			
				Benedictus sit Dominus	230	–	25/90
				V. Mulieris opulente audite			
Barrabas latro dimittitur	47v	6159	–				
V. Ecce turba							
Beata Dei genitrix	12	6162	–	Caeciliam intra cubiculum	234	6259	–
V. Beata et venerabilis				V. Angelus Domini descendit			

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Caligaverunt oculi mei	49	6261	—	De illa occulta	7v	6393	—
V. O vos omnes				V. Ex Syon species			
Calix benedictionis	131v	—	—	De ore prudentis	71v	6396	—
V. Quoniam unus				V. Quam dulcisa faucibus			
Canentibus illis	130	—	—	Descendit de celis	10	6411	—
V. Dixerunt viri tabernaculi				V. Tanquam sponsus			
Centum quadraginta	19	6273	—	Desiderium anime	257v	6412	—
V. Et in ore ipsorum				V. Quoniam prevenisti			
Christe Jesu fili Dei	129	6276	—	Deus qui sedes	26	6433	—
V. Qui de virgine				V. Tibi enim derelictus est			
Christi virgo dilectissima	115v	6278	—	Diem festum precelse	207	6441	—
V. Quoniam peccatorum				V. Nativitatem hodiernam			
Cibavit eos	129	—	—	Diffusa est gratia	194v	6446	—
V. Et de petra melle				V. Specie tua et pulchritudine			
Circumderunt me	37v	6287	—	Dilexisti justitiam	269	6450	—
V. Quoniam tribulacio				V. Specie tua et pulchritudine			
Cives apostolorum	248	6289	—	Dixi conscendam in palmam	39	—	—
V. In omnem terram				V. In qua exaltatus			
Coelestis medicus	174	6296	—	Domine dilexi	243v	6493	—
V. Fides etenim salvam				V. Et locum habitationis			
Comeditis carnes	127v	—	—	Domine si adhuc populo	225	6513	—
V. Non Moyses dedit				V. Domine si adhuc in eodem			
Concupivit rex	268	6308	—	Dulce lignum	76	6530	—
V. Specie tua et				V. Hoc signum crucis			
Confessor Dei Nicolaus	85v	6310	—	Dum complerentur	120v	6536	—
V. Erat enim valde				V. Repleti sunt omnes			
Constitues eos principes	249	6329	—	Dum deambularet Dominus iuxta mare	81	—	—
V. Memores erunt nominis				V. Erant enim piscatores			
Convertimini ad me	31v	—	—	Dum statuisset Marchio	228	—	—
V. Aufer testrarum malum				V. Erat enim in dando munificus			
Coram tribus discipulis	199	6338	—	Dum steteritis ante reges	246	6564	—
V. Ut in ore duorum				V. Non enim vos estis			
Corde et animo	207v	6339	—	Dum transisset sabbatum	54v	6565	—
V. Cum jocunditate				V. Et valde mane			
Cordis ac vocis júbilo	87	—	5/12				
V. Suscipe devote							
Coronam auream	258v	6341	—	Ecce dies venient	1v	6583	—
V. Quoniam prevenisti				V. In diebus illis			
Cum inducerent puerum Jesum	101v	6367	—	Ecce ego mitto vos	245v	6588	—
V. Quia viderunt oculi				V. Dum lucem habetis			
Cum scirem ego	178v	6373	—	Ecce iste venit	164	—	—
V. Auditor Domini Nicodemus				V. Exultavit ut Gygas			
Custodi nos Domine	35	6385	—	Ecce quomodo moritur	51v	6605	—
V. Tu es salus				V. In pace factus est			

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Ecce radix Jesse	4	6606	–	Flagellatus a demonibus	93	–	–
V. Deus a Libano veniet				V. Quare non affuisti			
Ecce sacerdos magnus	262v	6609	–	Flavit auster et fugavit	175	–	–
V. Benedictionem omnium				V. Fluminis impetus			
Ecce vidimus eum	41v	6618	–	Formavit igitur	29v	6739	–
V. Vere languores				V. Igitur perfecti sunt			
Educas panem	129	–	–	Fuerunt sine querela	248	6748	–
V. Et vinum letificet				V. Tradiderunt corpora			
Egregie Dei martyr	94v	6643	–	Fuit homo missus	155	6750	–
V. Socius enim factus es				V. Erat Joannes in deserto			
Elyzabet Zacharie	155v	6652	–	Fulget dies hodierna	88	–	5/12
V. Fuit homo missus				V. Germine regali			
En dilectus meus	163v	–	–	Fundata est domus	240	6756	–
V. Quam dulcia faucibus				V. Venientes autem venient			
Eram quasi agnus	42v	6660	–	Gaude Maria virgo cunctas	101	6759	–
V. Omnes inimici mei				V. Gabrielem archangelum credimus			
Esto nobis Domine	35v	6673	–	Gloria et honore	260v	6774	–
V. A facie inimici				V. Et constituisti			
Euge serve bone	262	6677	–	Gloria et honore	259v	6776	–
V. Domine quinque talenta				V. Quoniam prevenisti			
Exaltare Domine	67	6682	–	Gloriose virginis Marie	206v	6781	–
V. Cantabimus				V. Beatissime virginis			
Exultabunt sancti	254	6703	–	Grata facta est	90	6789	–
V. Epulentur et exultent				V. Adjuvabit eam deus			
Exultate in rege	108v	–	–	Habebat pater venerabilis	118v	–	–
V. Pius ac piissimus				V. In vultu potentium			
Exultent justi	255v	6705	–	Haec est domus	243v	6801	–
V. Et delectentur				V. Bene fundata est			
Factum est silentium	215	6715	–	Haec est vera fraternitas	253	6804	–
V. Milia milium ministrabant				V. Ecce quam bonum			
Feices matres	164v	–	48/399	Haec est virgo sapiens quam Dominus	268	6809	–
V. Felix domus				V. Media autem nocte			
Felix igitur Margaretha	170	–	28/3	Haec modica quidem	170v	–	28/3
V. Ibat de virtute				V. Simplex fuit ut columba			
Felix namque es sacra	209	6725	–	Hesterna die Dominus	16	6810	–
V. Ora pro populo				V. Stephanus vidit celos			
Felix regina	235v	–	26/69	Hic est Martinus	225	6825	–
V. Ut pietas Christi				V. Sancte trinitatis fidem			
Festina ne tardaveris	4v	6728	–	Hic est vere martyr	259	6830	–
V. Veni Domine et noli				V. Justum deduxit			
Filie Hierusalem	72	6735	–	Hoc signum crucis	75	6845	–
V. Quoniam confortavit				V. Cum sederit filius			

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Hoc signum crucis	210v	6845	-	In manus tuas Domine	38	-	-
V. Cum sederit filius (gleiche Melodie)				V. Redemisti me Domine			
Hodie in Jordane	23	6849	-	In monte oliveti	41	6916	-
V. Celi aperti sunt				V. Verumtamen non sicut			
Hodie nata est	206	6854	-	In omnem terram	249	6918	-
V. Beatissime virginis Marie				V. Et in fines orbis			
Hodie nobis celorum	9v	6858	-	In pace in idipsum dormiam	36v	6921	-
V. Gloria in excelsis Deo				V. Si dederò somnum			
Hodie nobis de celo	10	6859	-	In servis suis	73v	6936	-
V. Gloria in excelsis Deo				V. Judicabit Dominus			
Homo Dei ducebatur	80v	6868	-	Inter natos mulierum	155v	6979	-
V. Cumque carnifices				V. Fuit homo missus			
Homo quidam fecit	126	-	-	In timore patris	118v	-	-
V. Venite comedite panem				V. Pastor populi dei			
Hostis antiquus	184	6871	-	Ista est speciosa	195v	6994	-
V. Coactus a sancto				V. Specie tua			
				Iste cognovit justitiam	258	6995	-
				V. Iste est qui contempsit			
Ibo ad montem	163v	-	-	Iste est qui ante deum	263v	7003	-
V. Viam mandatorum				V. Iste est qui contempsit			
Igitur dissimulata Gamaliel	180	6877	-	Iste homo ab adolescentia	264v	7006	-
V. Cui sacerdos				V. Ecce homo sine querela			
Illumina oculos meos	33v	-	-	Iste homo perfecit	264v	7008	-
V. Domine Deus salutis				V. Justum deduxit			
Illuminare illumine Hierusalem	22v	6882	-	Iste sanctus pro lege	257v	7010	-
V. Et ambulabunt gentes				V. Iste est qui contempsit			
Illustris vero Joannes	187v	-	-	Isti sunt due olive	157v	7014	-
V. Quam praeftam basilicam				V. Justi autem im[!]perpetuum			
Immolabit hedum multitudo	127v	-	-	Isti sunt qui viventes	247	7019	-
V. Pascha nostrum				V. In omnem terram			
In circuito tuo	254	6891	-	Isti sunt sancti	250v	7023	-
V. Magnus Dominus et laudabilis				V. Tradiderunt corpora sua			
In columbe specie	25v	6892	-	Isti sunt triumphatores	247	7025	-
V. Celi aperti sunt				V. Isti sunt qui venerunt			
In dedicatione templi	239v	6897	-	Isti sunt viri sancti	247v	7026	-
V. Fundata est domus				V. Sancti per fidem			
Ingressus angelus ad Mariam	115	6963	-	Ite in orbem universum	66	7028	-
V. Benedicta tu				V. In nomine patris			
Ingressus Pilatus	39v	6966	-				
V. Tunc ait illis							
In hymnis et confessionibus	138	6905	-	Jacet granum oppressum	91v	-	13/92
V. Ornaverunt faciem				V. Cadit custos vitis			
In illo die suscipiam	17v	6906	-	Jerusalem luge	50	7032	-
V. In tribulatione				V. Ululate pastores			

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Jesu Christe nepos	177	-	5/35	Martyr sancta Dei	182v	7135	-
V. Fecundatos inclytis				V. Crescat ut in nobis			
Jesum tradidit impius	48v	7035	-	Melchisedech vero rex	131	-	-
V. Et ingressus Petrus				V. Benedictus Abraham			
Judea et Hierusalem	8v	7040	-	Mel et lac ex eius ore	97	7141	-
V. Constantes estote				V. Cuius pulchritudine			
Juravi dicit Dominus	7v	7045	-	Mirabantur omnes	167v	-	-
V. A solis ortu et occasu				V. Concrevit in pluviam			
Juravit Dominus	262v	7046	-	Mox ut vocem	81v	7182	-
V. Dixit Dominus Domino				V. Ad unius jussionis			
Jussit Valerianus	191	7050	-				
V. Jussus est Christi martyr							
Iusti autem	255v	7053	-	Nativitas gloriose virginis	208v	7198	-
V. Et apud Dominum				V. Gloriose virginis marie			
Iustum deduxit	256v	7059	-	Nativitas tua Dei	208v	7199	-
V. Immortalis est enim				V. Ave Maria gratia			
Iustus germinabit	257v	7060	-	Nimis honorati sunt	249	7215	-
V. Plantatus in domo				V. Nimis confortatus est			
				Nobilis et pulchra	237	-	26/69
Laetamini in Domino	255v	7065	-	V. Cui rex carne			
V. Et gloriamini omnes							
Lapidabant Judei Stephanum	16	7072	-	O admirandam divine	77v	-	-
V. Positis autem genibus				V. Qui verbi cura			
Lapides torrentes illi	16v	7075	-	O Christi felix hospita	218v	-	28/15
V. Mortem enim quam				V. Memor esto positorum			
Laudate Dominum Deum	137v	7078	-	O crux benedicta	76v	7265	-
V. Laudate Dominum omnes gentes				V. Mihi autem absit			
Laus perennis glorie	82v	-	25/42	O felix exercitus	153	-	-
V. Nec attente virgines				V. Memor esto jejunantium			
Levita Laurentius	186	7089	-	O flos amenitatis	106	-	5/56
V. Dispersit dedit pauperibus				V. O benigma pacis cella			
				O Juda qui dereliquisti	44	7272	-
Magna est gloria	261	7114	-	V. Verax datur fallacibus			
V. Gloriam et magnum				O magnum mysterium	11v	7274	-
Magnificat anima mea	162	-		V. Domine audivi auditum			
V. Ecce enim ex hoc				O Maria clausa porta	88v	-	5/12
Magnus sanctus Paulus	98	7123	-	V. Perfudit totam te sacra virgo			
V. A Christo de celo				O mater nostra	237	-	26/69
Mane surgens Jacob	242	7126	-	V. Jam Christo juncta			
V. Cum evigilasset Jacob				Omnes amici mei	46	7313	-
Martinus sacerdos Dei	224	7133	-	V. Et dederunt in escam			
V. Corpore quidem virgineo				Omnes de Sabba venient	23v	7314	-
Martyrium sitiens	237	-	26/69	V. Reges Tharsis			
V. Demoniis plena sunt							

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Omnes gentes attendite	233v	–	24/25
V. Virgo sancta templo			
Omnis pulchritudo	67	7320	–
V. Nisi ego abiero			
Omni tempore benedic Deum	137	7317	–
V. Memor esto fili			
Operibus sanctis Nicolao	85v	7324	–
V. Voce quippe de celo			
O preclara stella maris	164v	–	48/399
V. Ad te clamant			
O quam metuendus	242	7286	–
V. Domum istam protege			
Oravit Jacob	33	7334	–
V. Deus in cuius conspectu			
O regina praedicanda	110v	–	26/77
V. Eruens mundi			
Ornatam in monilibus	194v	7340	–
V. Astitit regina			
O vos omnes	51v	7303	–
V. Attendite universi populi			
Panis quem ego dabo	130	–	–
V. Locutus est populus			
Petre amas me	159	7382	–
V. Symon Joannis diligis me			
Plange quasi virgo	50v	7387	–
V. Plauserunt super me			
Post passionem suam	66v	7403	–
V. Et convescens			
Posui adjutorium	263v	7411	–
V. Inveni David			
Posuisti Domine	260v	7412	–
V. Coronam de lapide			
Posuit coronam	259v	7415	–
V. Judica Domine			
Posuit fines tuos	129v	–	–
V. Et adipe frumenti			
Prima virtus viri sancti	118	–	–
V. Totum in eo			
Primogenitus prodiū	199v	7432	–
V. Priusquam montes fierunt			
Propter veritatem	269	7441	–
V. Dilexisti justitiam			

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Puer meus noli timere	186	7449	–
V. Donec ponam inimicos			
Pulchra facie	271v	7452	–
V. Specie tua			
Quadam die Olibrius molestus	169	–	28/3
V. Erat enim nimium			
Quae est ista que ascendit	192	–	–
V. Ista est speciosa			
Quae est ista que processit	193v	7455	–
V. Que est ista que ascendit			
Quem vidistis pastores	11	7470	–
V. Dicite quidnam vidistis			
Qui operatus est Petro	99	7480	–
V. Gratia Dei in me vacua			
Quis Deus magnus	125	7498	–
V. Notam fecisti in populis			
Qui sunt hi	212	–	–
V. Dorsa eorum plena sunt			
Recessit pastor noster	51	7509	–
V. A te cuius conspectu			
Recolamus virginis	232	–	24/25
V. Radiat gratia jam in puellula			
Regali ex progenie	207v	7519	–
V. Corde et animo			
Regnum mundi	270	7524	–
V. Eructavit cor meum			
Repleti sunt omnes	121	7531	–
V. Loquebantur variis linguis			
Respexit Helyas ad caput	128	–	–
V. Si quis manducaverit			
Revelabunt celi	43v	7543	–
V. Fiat mensa eorum			
Rex noster adveniet	3v	7547	–
V. Ecce agnus Dei			
Romam oratum veniens	79v	–	5/77
V. Quasi sol inter			
Salve acies indevicta	154	–	5/28
V. Odor bonus Christi			
Salve nobilis virga Yesse	114	7564	–
V. Odor tuus super cuncta			
Sancta et immaculata	12v	7569	–
V. Benedicta tu			

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Sancte Dei preciose	78v	7575	-	Speciosas filias	165v	-	48/399
V. Ut tuo propitiatus				V. Exulta et lauda			
Sanctificavit Dominus	240	7595	-	Spem in alium	137v	7684	-
V. Domus mea domus				V. Domine Deus celi			
Sancti mei qui in isto seculo	253v	7590	-	Spes mea Domine	32	7687	-
V. Venite benedicti patris				V. In te confirmatus sum			
Sancti tui Domine	252v	7592	-	Stetit angelus iuxta aram	215	7707	-
V. Quoniam percussit				V. In conspectu angelorum			
Sanctus Gamaliel doctoris	179v	-	-	Stola jocunditatis	258v	7710	-
V. Calciatus caligis				V. Induit eum Dominus			
Sanctus Joannes episcopus	181	7613	-	Suadens Decius	190	7712	-
V. Qui primus apud Judeos				V. Jussit Decius militibus			
Scio cui credidi	99v	7628	-	Summe trinitati	123	7718	-
V. Reposita est mihi				V. Prestet nobis gratiam			
Sebastianus Dei cultor	95v	7631	-	Super salutem . . . dilexi	133v	7727	-
V. Deo igitur studebat				V. Dixi sapientie soror mea			
Sebastianus vir christianissimus	95v	7633	-	Super salutem . . . dilecta	196	7726	-
V. Quem perfuderat				V. Paradisi porta per Evam			
Senex puerum portabat	101	7635	-	Surge propera amica	163	-	-
V. Accipiens Symeon				V. Audi filia et vide			
Seniores populi	43v	7636	-	Surge virgo ecclesia	69v	-	5/7
V. Congregaverunt iniquitatem				V. Dulces clavi pungite			
Septem ergo Maria	173v	7638	-	Surge virgo et nostras	236	-	26/69
V. Quia semetipsam graviter				V. Pulchre Syon filia			
Sepulto Domino signatum est	50	7640	-	Surrexit pastor bonus	61	7742	-
V. Ne forte veniant				V. Surrexit Dominus de sepulchro			
Servus meus es	266v	7644	-	Suscepit Israel	166	-	-
V. Pro eo quod rogasti				V. Juravit Dominus David			
Si bona suscepimus	135	7647	-	Sustinuimus pacem	138v	7746	-
V. In omnibus hiis				V. Peccavimus cum patribus			
Sicut cedrus exaltata	193v	7657	-	Tanquam ad latronem	47	7748	-
V. Et sicut cinamomum				V. Filius quidem hominis			
Sicut ovis ad occisionem	52v	7661	-	Tempore quo volens	188v	-	-
V. In pace factus est				V. Quadam nocte subito			
Si diligis me	160	7649	-	Tenebre facte sunt	47v	7760	-
V. Si opotuerit me				V. Et velum templi			
Simile est regnum	270	7667	-	Tentavit Deus Abraham	30v	7762	-
V. Prudentes autem virgines				V. Immola Deo sacrificium			
Simon Petre antequam de navi	160	7674	-	Terribilis est locus	241	7763	-
V. Quodcumque ligaveris				V. Cumque evigilasset			
Sint lumbi vestri	265	7675	-	Alius versus: Vidit Jacob in somnis			
V. Vigilate ergo				Te sanctum Dominum	214	7757	-
Specie tua	270	7680	-	V. Cherubin quoque et Seraphin			
V. Diffusa est gratia